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Nr Pelshkrlml | I:Iementeve 2015
B |TE ardhura nqa aktlwtetl ishfrytézimit 7 ‘ 10,451,738 - 276,3775,;17’7{5'
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshime dhe prodhimit né proces 0 0
P _[Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe o kapitalizuar 0 0
B re ardhura té tLrlieLtgg,I}fryte?unlt 0 0
Totall I te ardhurave 10,451,738 26,375,415
> l enda e pale dhe materiale té I(OHSLLnlgeshme 8,794,034 | 20,533,589
1 Lenda e paré dhe materiale ¢ konsumueshme 8.797.034| 20,533,589
_ 2 T8 fjiera shpenzime _ 0] 0
fi Shpenzime té personelit o 168,336 | 1,096,980
1 Paga dhe shpérblime -0 940,000
2 Shpenzime 18 sigurimeve shoqe:ore/shendefsoro (,r)afaqﬂu,' vcgnds 168.336 156,980
o nga shpenzimet pér pensionet)
B> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale I 0 “kw_()_ JJJJJ
b |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 62,094 | 84,732
I |Shpenzime té tjera shfryteznnl - o 25,461 | 316,770
b |Té ardhura té ’qera _ _ 7?7?7 ' @ -
ré ardhura n Ja njeque ekonomike ku ka interesa ])jGSG!??dHO.SP (r)draq!!m 0 0
- vegmas té ardhurat _nga njgsite ekonomike hrenda grupit) " - o
Té archhura nga investimef dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgjata 0 0
{paragitur vecmas (8 ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
interesa té arkétueshém dhe té ardhura (& tjera 16 ngjashme (paragitur 27 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| 2 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 13,653 0
Shpenzime inferesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paragitur vegmas
; g s . o 13,663 0
shpenzimel pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupi)
2 Shpenzime té tiera financiare 0 0
Totali | Shpenzimeve 9,063,578 22,032,071
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 1,388,182 | 4,343,344
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 208,227 669,536
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 208,227 669,536
2 Shpenzimi i tatim fitimit 16 shiyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve 0 0
b |FitimilHumbja e vitit 1,179,955 | 3,673,808
p [FitimifHumbja pér: 0 0
Pronarét e 1jésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-konfrolluese 0 0




